

UNIVERSITET

Technical University of Munich, Tyskland

Studieåret 2023/2024. Master i Datateknologi.

ANKOMST

Ble du hentet på flyplassen?

Nei

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter?"

Ja

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet?

En del aktiviteter som man kunne melde seg på. Ikke særlig bra gjennomført, da det var ekstremt vanskelig å melde seg på og det var utsolgt på 2 minutter. Jeg var heldig og fikk være med på flere, men ikke så altfor mange

AKADEMISK

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden?

Nei

Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst?

Nei

Hvor fornøyd er du med faglig utbytte?

Hverken fornøyd eller misfornøyd

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS?

Helt passe

BOLIG

Hvordan skaffet du deg bolig?

Privat. Universitetet ga cirka null bidrag. Det var i all hovedsak bare noen tips som, "ikke skriv utvekslingstudent, men skriv student" og det var det egentlig

Hvor mye betalte du per måned? (circa)

10000

Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig?

Nei

Hvilke type forsikringer tegnet du i forkant?

Studentforsikring fra ANSA

Hvordan ordnet du mobil/nett?

EU inkludert i abonnement på mobil, og internett inkludert i husleie

PERSONLIG UTBYTTE

Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag?

Ja

Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord?

Mye kult å oppleve på utveksling. Dessverre er det en del utfordringer med å dra på utveksling

Hva har vært det mest positive?

Dra på turer, oppleve ny kultur. Helheten Tyskland er et veldig kult land med mye man kan finne på og mange nye flotte folk man kan bli kjent med.

Hva opplevde du som mest utfordrende?

Finne bolig, jeg var heldig men jeg har møtt veldig mange som ikke hadde et fast sted å bo når de ankom München.

Informasjonsflyten til UiS føler jeg hvertfall har vært dårlig.

Da jeg skulle på utveksling fikk jeg først beskjed om at OLA skal være signert før avreise og semesteret startet. Plutselig kommer det en melding om at det må være i August. Da er det fremdeles 2 og en halv måned til mitt semester i Tyskland starter og fagene er så og si ikke lagt ut ennå. Da hadde jeg to uker til å fikse dette, som er litt tight når man må vente på at UiS signerer fagene.

Jeg får også beskjed om at jeg skal kunne søke om utsettelse på masteroppgaven min for tiden jeg mister på grunn av semesteret mitt.

Dessverre mister jeg litt over 2 måneder da siste eksamen er mot slutten av februar, men jeg får tilbake (slik jeg har forstått det) kun 19 dager siden vi teller fra februar og ikke da man faktisk får oppgaven. Antall dager jeg får tilbake burde ha vært poengtert bedre.

Det siste som har vært fryktelig dårlig er med søknaden til masteroppgaven.

Fra bacheloren min (fra UiS) måtte vi søke på minimum 3 oppgaver. På canvas til DATMAS-1 23H, som er min infokanal når det gjelder masteroppgave, ligger det en lenke på hovedsiden til en presentasjon hvor det står at man skal søke på 3 oppgaver. Derimot om man leter litt ekstra så finner man en annen presentasjon hvor det blir sagt at man skal søke på 4 og maks 2 kan være av samme veileder. Jeg visste ikke at den presentasjonen jeg skulle bruke ikke var den på hovedsiden til faget. Derfor søkte jeg kun på 3 og fulgte ikke det som ble sagt. Jeg har vært heldig og fortsatt fått innvilget en oppgave jeg ønsker, men informasjonen har vært dårlig. I tillegg er det mange oppgaver som krever en viss karakter i et fag, noe som er umulig for meg da mitt semester avsluttes i februar. Noe som betyr at 40% av oppgavene kan jeg ikke søke på, siden fagene det er etterspurt er fag som jeg skulle ha hatt om jeg ikke var på utveksling. Jeg føler at på grunn av dette stiller jeg dårligere til på masteroppgaven enn mine medstudenter.

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling - og eventuelt hvorfor?

Ja, men man bør tenke seg godt om, da det er noen steder som er vanskeligere å reise til på grunn av forskjellig semesterstart, som kan gjøre ting ekstra vanskelig.

Uansett, er det en fin mulighet til å bygge et internasjonalt nettverk og er en god måte å utfordre seg selv. Man lærer mye og sitter igjen med ganske mye etterpå. God måte å oppleve ting man rett og slett ikke finner i Norge.

Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet

Denne blir ganske fort en repetisjon av mest positive og mest utfordrenede. Så se der.

Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog

Nei. Langt til Munchen